FORMULARIO EVALUACION DE OFERTAS TECNICAS

Nombre del Proceso: Confeccion de bases en perfiles metalicos para furgones archivo central del Poder Judicial.
Referencia del Proceso: CM-2023-216

Fecha de Evaluacion: 02/01/2024
INICIO DE MATRIZ DE EVALUACION

EVALUACION TECNICA OFERTAS EVALUADAS

ASPECTOS A EVALUAR CRITERIO DTS L LD i e T O Jeic Inversiones Comerciales, SRL
Estructuras, SRL

Especificaciones Técnicas Evaluacion Comentario Evaluacion Comentario
Confeccion y colocacién de soportes (4.00 ud) para cama de furgones de 40 pies, en perfiles 4”
x 4", perfiles 2" x 2" y planchuela de 4” x /4”. La planchuela sera colocada en la base del soporte. CUMPLE / NO
Pintados con recubrimiento antiéxido y esmalte grises. La confeccion de las bases debe hacerse CUMPLE CUMPLE
" o e in. CUMPLE
en taller y luego ser trasladadas al sitio. Tener en cuenta para izaje y colocacion. “GARANTIA:
CONTRA DEFECTOS DE FABRICACION

-

Tiempo de entrega: Treinta (30) dias calendario luego de haber sido emitida y remitida la orden | CUMPLE / NO

de compra CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Forma de pago: Crédito a treinta (30) dias CUMPLE / NO CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
Incluye la colocacién de las bases debajo de los furgones CUCMUP';EL/ENO CUMPLE CUMPLE
» Tres (03) Cartas de recomendacién o Certificacion de recepcién conforme de trabajos en :
C o : = No presenté

servicios similares al objeto de la contratacion. CUMPLE / NO CUMPLE NO CUMPLE id ia de trabaij

» Demostrar minimo de cinco (5) afios de experiencia de la empresa, demostrable con CUMPLE evidencia e rabajos
certificacion conforme de recepcion de obra de los clientes. previos

FIN DE MATRIZ DE EVALUACION

Firmado por:

Posicion OBSERVACIONES
Nombre y apellido
Marlene Suarez (Perito) Coordinadora de Gestion Documental
Adonis Rubio (Perito) Encargado Administrativo En nuestra calidad de perito técnico designado para el proceso relacionado, le comunicamos que hemos
. . ] concluido satisfactoriamente el proceso de evaluacién técnica, exclusivamente enmarcados en principios|
Ulises Medrano (Perito) Gerente Gestion Documental . . - . - ..
éticos, de transparencia, de imparcialidad y de procurar proteger los intereses del Poder Judicial.
Mariloy Diaz (Visto Bueno) |Directora de Servicio Judicial

ch Doy,
\’\ /4//

Ys

Adonis Rubio Pujols

Ulises MI. Medrano Segura
Marlene R. Suarez Cruz Be oS
Mariloy Diaz Rodriguez

Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace:
https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/792558e8-3523-4954-affb-bbb3aa82a92e
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